QVSLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

PORTARIA DE N° 45/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAMOCIM DE SÃO
FELIX PE, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e previstas no art. 25, inciso V, da
Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. Io - Exonerar o Sr. LliCIANO JOSÉ DA SILVA, brasileiro, casado, residente e domiciliando
na rua Jucelino Kubistschek, 50 - Centro, Camocim de São Félix, Pernambuco, inscrito no Cadastro
Nacional de Pessoa Física sob o n° 086.652.834-20, do cargo de Assessor Parlamentar.

Art. 2o - Para atendimento do envio do e-social esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, aplicando os seus efeitos a partir de 31 de dezembro de 2024.

Gabinete do Presidente, em 31 de dezembro de 2024.

Cumpra-se, publique-se, registre-se.

VANDEILSON MAcfOEL DOS SAMOS

Praça São Félix, n°20, 10 Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03